太娄办发〔2018〕20号

关于公布部分社区居民委员会

选举结果的通报

各村（居）民委员会、各有关单位：
为进一步配优配强社区居委会领导班子，更好地为广大居民提供社区服务，依据《中华人民共和国城市居民委员会组织法》和《苏州市社区居民委员会直接选举工作规程》的相关规定，2018年7月16日、17日东郊社区、太东社区、滨河社区、娄江社区、洋沙社区对增补社区居民委员会成员进行了依法选举，现将选举结果公布如下：

苏红卫同志当选为东郊社区居民委员会主任；

崔军燕同志当选为太东社区居民委员会主任；

吴晓兰同志当选为滨河社区居民委员会副主任；

陈雅秋同志当选为娄江社区居民委员会副主任；

杨永清同志当选为洋沙社区居民委员会副主任。

特此通报。

（此页无正文）

太仓市人民政府娄东街道办事处

                       2018年8月22日

（此件公开发布）

抄送：高新区党群部